Руководителю направления

ООО «МосОблЕИРЦ»

Управление «Пушкино»

Свиридовой О.Н.

 от кого:_________________

________________________

________________________
(ФИО заявителя)

________________________

____СМОТРИ ПАСПОРТ_

________________________

________________________

________________________

___________________

(дата рождения; паспорт серия,

номер, кем выдан, когда выдан; адрес

места регистрации)

Заявление

 Прошу Вас заключить договор энергоснабжения

__________ДОМ (КАДАСТРОВЫЙ НОМЕР (СМ. ВЫПИСКУ ИЗ ЕГРП)

 (ЖИЛОЕ НАЗНАЧЕНИЕ ИЛИ НЕЖЛОЕ, СМОТРЕТЬ НАДО В ВЫПИСКЕ ИЗ

ЕГРП)______ИЛИ _ЗЕМ.УЧАСТОК (КАДАСТРОВЫЙ

НОМЕР)___________________________________________________________
(наименование объекта)

по адресу:

__________________________Московская область, Щелковский м. р-н, с.п. Гребневское,

мкр. Медвежье Озеро, ул.  (ЕСЛИ НЕТ НОВОГО ПОСТАНОВЛЕНИЯ С УЛИЦЕЙ И

НОМЕРОМ ДОМА, УКАЗЫВАЕТЕ АДРЕС ПО ИМЕЮЩИМСЯ ДОКУМЕНТАМ)

___________________________________________________________________________
(адрес расположения объекта энергоснабжения)

Площадь занимаемого жилого помещения составляет ______?  М2 (СМОТРИТЕ.ПЛАН

СВОЕГО ДОМА И ВЫПИСКУ ИЗ ЕГРП______м²,

Общая площадь жилого помещения составляет____? М2___БЕЗ ЛЕТНИХ ПОМЕЩЕНИЙ

И ПРИСТРОЕК___________м²,

Максимальная мощность энергопринимающих устройств: ______КОЛИЧЕСТВО КВТ ПО

АКТУ РАГРАНИЧЕНИЯ МЕЖДУ УК И АБОНЕНТОМ_______________?__кВт,

Установлен прибора учета*_МОДЕЛЬ ВАШЕГО СЧЕТЧИКА И СЕРИЙНЫЙ НОМЕР

(СМОТРЕТЬ НУЖНО В ПАСПОРТЕ СЧЕТЧИКА ИЛИ НА САМОМ СЧЕТЧИКЕ,

НАПРИМЕР * SMART IMS NP73E.1-11-1 #04211111_УСТАНОВЛЕН В 2014 ГОДУ)

_____________________________________________________________________________
                                                          (дата и место установки (введение в эксплуатацию))

_____________________________________________________________________________
(тип ПУ, заводской номер, дата опломбировки прибора учета, срок очередной поверки)

Договор прошу заключить на неопределенный срок.

Количество лиц, постоянно и временно проживающих в жилом помещении_____________

Контактная информация: _____________________E-mail:____________________________
                                                            (номер телефона заявителя)

Прошу выдать договор на руки/выслать по почте по адресу______на руки ___________
                                                    (необходимое подчеркнуть)

Дополнительная информация, которую Вы считаете необходимым указать:

Тариф одноставочный для Домов в сельских населенных пунктах
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«___»________2017г.                                             _______________ /__________________
            (дата)                                                                                                              (подпись/расшифровка подписи)

*Заполняется при наличии прибора учета